关于举办常州市医学继教项目培训班的预通知
各有关医疗卫生单位：

结核病是严重危害人民群众健康的传染性疾病。近年来,我国结核病疫情呈下降趋势, 但由于人口基数大,疫情仍然十分严重。目前，学校结核病防控是我区结核病防控工作的重中之重，为提高我区医务人员、校医学校结核病防治意识和能力，规范学校结核病疫情处置，巩固我区结核病防治的成果，经常州市卫健委批准，金坛区疾控中心拟举办继续医学教育项目“学校结核病防控”培训班（编号：2021101270009）,请各单位相关人员积极参加。具体内容和事项通知如下：
一、培训时间：7月7日下午2：00，时间半天。
二、培训地点：区血站510会议室（大楼北面小门进入，电梯直达）
三、培训对象：各医疗卫生单位结核病防治医生、防疫医生、相关临床医生(以上3类人群限报80人，先到先得，超过无效)、全区各小学、初中、高中校医。
四、学分授予：授予Ⅱ类学分3分，培训时带好继教IC卡，凭证刷卡（未携带卡者不授予学分），不允许代听课、代刷卡。

五、报名方法：拟参加培训班者请于6月25日前，以医院为单位集体报名，通过卫健委办公网发至金坛区疾控中心，联系电话：82821615。（请认真填写报名回执勿修改模板，收到完整的报名回执有效），中小学校医参训人员由区教育局教育局体卫艺科统一上报，以便会务安排，谢谢配合！

  金坛区卫生健康局
                                               2021年6月16日

《学校结核病防控培训班》继教项目报名回执

	单  位
	姓 名
	职 称
	职 务
	学历
	联系电话

☝注：为节约会议当天签到时间，以上每项都必须填写完整，没有的填写“无”。感谢您的配合！